AJIMUHUCTPALIMSA

TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJEHHUE

oT 16.09.2022 Ne 1819/13 -01

O BHECEHMH U3MEHEHUH B MyHUIIMNAIBHYIO IPOTPaAMMY
ropojckoro okpyra YexoB «CTpouTeIbCTBO OOBEKTOB
COLIMAJIBHON MH(PACTPYKTYPhD»

B cootrBerctBUM ¢ bromxketHeiM kojekcoMm Poccuiickon ®epepanuu,
PYKOBOJICTBYSCHh mojnyHkTamu 1, 6 myHkra 4.1 pazaena 4 I[lopsiaka pazpaboTtku,
dbopMHpOBaHUS U peATU3AIUU MYHHIIMMAIBHBIX MPOTPaMM TOPOJCKOTO OKpyTa

YexoB, YTBEP)KICHHOTO IMOCTAHOBICHHEM AIMHUHUCTPALMKA TOPOJCKOIO OKpyra
Yexos ot 10.09.2019 Ne 2004/10-01,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauth MpUJIaraeMble MU3MEHEHUS, KOTOpbIE BHOCATCSA
B MYHUUMIAIBHYIO IIPOTpaMMy TrOpoJAcKoro okpyra YexoB «CTpouTENbCTBO
OOBEKTOB COIMAIBHOW WH(QPACTPYKTYPhD», YTBEPKICHHYIO IOCTAaHOBJIECHUEM
AnMuHucTpanuu ropojackoro okpyra Yexo ot 08.10.2019 Ne 2251/13-01
(c m3meHenusimMu ot 31.12.2019 Ne 2965/13-01, ot 08.04.2020 Ne 0445/13-01,
or 15.06.2020 Ne 0685/13-01, ot 14.10.2020 Ne 1508/13-01, or 16.11.2020
No 1719/13-01, ot 30.12.2020 Ne 2074/13-01, ot 10.02.2021 Ne 0194/13-01,
or 12.03.2021 Ne 0399/13-01, or 28.06.2021 Ne 0995/13-01, or 16.08.2021
Ne 1318/13-01, ot 22.10.2021 Ne 1793/13-01, ot 03.12.2021 Ne 2061/13-01,
ot 21.02.2022 Ne 0298/13-011819/13 -01, or 27.05.2022 Ne 0963/13 — 01, or
01.09.2022 No 1688/13 - 01).

2. Cogernuky [I'maBel ropoackoro okpyra YexoB I'ne6osoit C.B.
OIMyOJIMKOBaTh HACTOAIEE IOCTAHOBJIEHHWE B TIEYATHBIX CPEACTBAX MacCOBOM

1

DIRECTUM-25360-1225906



uHpopMaruu  (0e3 TNPUIOKEHHS) U pa3MEeCTUTh B  IIOJHOM  O0Obeme
Ha 0pUIMATIBLHOM caiiTe AIMUHUCTPALUU TOPOJICKOTO OKpyra Yexos.

3. KoHTponp 3a HCIMOTHEHMEM HACTOSIIEr0 IOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKHTH
Ha 3aMmecTuTens [ 1aBel AIMUHHUCTpALUU Topoickoro okpyra Yexos Ilomosa A.A.

['maBa ropoackoro okpyra Uexos I'""1. ApramoHOB
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YTBEPXJIEHbI
MOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALIUU
ropojickoro okpyra Yexos

or 16.09.2022 No

1819/13 -01

W3mMeHeHus1, KOTOpbIe BHOCSTCS B MYHHITUIIAIBHYIO POrPaMMy TOPOJICKOTO OKpyra UexoB
«CTpOouTEIHCTBO OOBEKTOB COMAIBHOM HHPPACTPYKTYPHhI», YTBEPKICHHYIO TOCTAHOBJIEHUEM AJIMUHUCTPALIMH TOPOJICKOTO
okpyra Yexon ot 08.10.2019 Ne 2251/13-01 (¢ usmenenusimu ot 31.12.2019 Ne 2965/13-01, ot 08.04.2020 Ne 0445/13-01,
ot 15.06.2020 Ne 0685/13-01, ot 14.10.2020 Ne 1508/13-01, ot 16.11.2020 Ne 1719/13-01, ot 30.12.2020 Ne 2074/13-01,
oT 10.02.2021 Ne 0194/13-01, ot 12.03.2021 Ne 0399/13-01, ot 28.06.2021 Ne 0995/13-01, ot 16.08.2021 Ne 1318/13-01,
o1 22.10.2021 Ne 1793/13-01, ot 03.12.2021 Ne 2061/13-01, ot 21.02.2022 Ne 0298/13-011819/13 -01, o1 27.05.2022 Ne

ot 01.09.2022 Ne 1688/13-01)
(manee - [Iporpamma)

0963/13 - 01,

1. B paznene 1 [Iporpammel ctpoky «McTouHnKH (pHAHCUPOBAHUS MYHULIUIIAIEHON MPOrpaMMBbl, B TOM YUCJIE MO TOJIAM:»

M3JI0KHUTh B CIIETYIONIEH peaKkIiu:
«

Wcrounnku GpuHaHCUPOBAHUS

Pacxonsr (ThIC. pyOmeit)

MYHHUIIATIAJIBHOW IPOrpaMMBI, Bcero 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox
B TOM 4YHUCJIC 110 IrogaM:

CpezicTBa (enepanbHoro GropkeTa 393 157,20 0,00 0,00 213 077,50 180 079,70 0,00
Cpesncrsa broyprera Mockosekoit o6acth 1114 070,22 10 993,82 217 375,10 595 438,30 103 930,00 186 333,00
gg}fggm OrojbKeTa ropozckoro okpyra 129 670,42 15 334,87 20 656,20 52 260,35 22 269,50 19 149,50
BHeOromKeTHBIC CpeacTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2.2. B nogpaznene 11.4:

2.2.1. cTpOKY 2 M3JI0KUTH B CIEAYIOMICH peaKIInN:

| Beero, B Tou wucre 0 roziam: 163689784 | 2632869 238 031,30 860 776,15 306 279,20 205 482,50
»;
2. B pazaene 11 [IporpamMmsbl:
2.1. moapazzaen 11.1 U310KUTH B CACAYIONICH peTaKIINU:
«
11.1. ITacnopt Hoanporpammsl 3 «CTPOUTEIbCTBO (PEKOHCTPYKIIHSA) 00bEKTOB 00Pa30BaAHU»
MyHI/I].[I/IHaJ'IBHHﬁ YHpaBHeHI/Ie KalTUTAJIbHOT'O CTPOUTCIILCTBA U PEMOHTA A,Z[MI/IHI/ICTpaI_lI/II/I TOpPOACKOI'0 OKpyra YexoB
3aKa34ukK
MO AIIPOrPaMMBI
Hcrounuku [naBubIi Hcrounuk Pacxojp! (ThIC. pyOIIeii)
(buHAHCUPOBAHHUS pacnopsaAnTeb (unancuposanus 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox Hroro
TOIMPOrPaMMBbI 10 OHOKETHBIX CPEIICTB
roJiaM peatusaluu u Vnpasnenne Bcero: 10 107,47 227 249,30 851 070,34 299 104,92 196 140,00 1583672,03
LTAaBHBIM KaruTaJabHOTI'O B TOM YHCJIC:
PACTIOpSTHTEAM ;Zi%?{TTZHLCTBa u ggﬂegcma 0,00 0,00 213 077,50 180 079,70 0,00 393 157,20
paIbHOTO
610KETHBIX CpEACTB, AIMHUHUCTpaLUR OroKeTa
B TOM 9HCJIC 11O TOPOJICKOTO OKpyra Cpencrea 0,00 215 886,80 595 438,30 103 930,00 186 333,00 1101588,10
rojiam: Yexon OroKeTa
MockoBcKoOi
obJyiactu
Cpencrea 10 107,47 11 362,50 42 554,54 15 095,22 9 807,00 88 926,73
OroKeTa
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos
BreOromxeTHbIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTBa
»,
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«

OcHoBHoe meporpusitue E1. 2020-2024 roxst
DenepanbHbIil IPOSKT

«CoBpeMeHHas KO

Htoro

1 387 384,66

10 107,47

227 249,30

851 070,34

298 957,5
5

0,00

Cpencrtsa
(denepanbpHOTO
Oro/KeTa

393 157,20

0,00

213 077,50

180 079,7
0

0,00

Cpencrsa
OromKeTa
MockoBcKo#
obnacTu

915 255,10

215 886,80

595 438,30

103 930,0
0

0,00

Cpencrtsa
OromKeTa
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos

78 972,36

10 107,47

11 362,50

42 554,54

14 947,85

0,00

BuebromkeTHbIe
cpelcTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.2. cTpOKY 2.2 WU3JI0KUTH B CIEIYIONIEH pelaKIiuu:

«

»;

2.2

Mepomnpusitue E1.08 «Co3nganue B cyObekTax
Poccuiickoit denepanuu JOMOIHUTENBHBIX
(HOBBIX) MECT B 00111e00pa30BaTEIBHBIX
OpraHM3alHsX B CBSI3H C POCTOM YHCIIA
yYaIInuXcsl, BBI3BaHHBIM AeMOTpadHuecKuM
(baxTopom»

Hroro:

1150 027,89

0,00

0,00

851 070,34

298 957,55

0,00

VYnpasnenue
KaIUTaIbHOIO

Cpencraa

OroKeTa

(denepanpHOTO

393 157,20

0,00

0,00

213 077,50

180 079,70

0,00

CTPOUTENBCTBA
U pEMOHTa
AZMHUHUCTpAL

Cpencrtsa
OromKeTa

obacTu

MockoBCKO#

699 368,30

0,00

0,00

595 438,30

103 930,00

0,00

1 TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

Cpencrtsa
OromKeTa

TOPOJCKOTO
okpyra Yexos

57 502,39

0,00

0,00

42 554,54

14 947,85

0,00

BHeO101KeTHBI
€ cpescTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KommaectBo
BBEJICHHBIX B
IKCILTYaTaIHIO
00BEKTOB
o01mero
00pa3oBaHus —
0 eguuwnI.

»;
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2.2.3. cTpOKY 3 UBJIOKUTH B CICIYIONICH peaKIuu:

«

HWroro no IMoanporpamme 3

Htoro

1583672,03

10 107,47

227 249,30

851 070,34

299 104,92

196 140,00

Cpencrsa
(denepanbHO
ro 01DKeTa

393 157,20

0,00

0,00

213 077,50

180 079,70

0,00

Cpencrtsa
OromKeTa
MockoBcko
it o0OacTu

1101 588,10

0,00

215 886,80

595 438,30

103 930,00

186 333,00

Cpencrtsa
Oro[keTa
TOPOJICKOTO

OKpyTa
YexoB

88 926,73

10 107,47

11 362,50

42 554,54

15 095,22

9 807,00

Buebromker
HEIE
cpelcTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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